18/04/2022 12:12 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=477708&tp=r&reme=102&dest=818&status=&nocache=0.9343194892894184 1/1

Macaé, 06 de abril de 2022

Ofício Digital Nº: 11627/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 2568/2021 Vereador Alan Mansur

Em resposta ao documento nº: 10413/2022

Prezado Secretário,

Em atendimento a indicação supra, solicitamos maiores esclarecimentos quanto ao objeto da
solicitação, uma vez que acreditamos ter sido emitido com ausências de informações .

Aproveitamos a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE PEREIRA BASTOS
Secretário Municipal Adjunto de Obras
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal Adjunta de Obras